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La fecha de corte es

Salvo
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Péagina:
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JUAREZ 193

CENTRO M

MUNICIPIO DE TLAJOMULCO DE ZURNIGA JALISCO
HIGUERA NO 70
TLAJOMULCO CHM

45640 TLAJOMULCO DE ZUNIGA, JAL C.R.45642

de la leyenda
otra moneda,

la indicada después
se determine

todas

ESTADO DE CUENTA AL 31 DE MARZO DE 2016

35033046
MTZ850101889
1de5s

CUENTA PRODUCTIVA MONEDA NACIONAL

GAT Nominal antes de impuestos No Aplica
GAT Real antes de impuestos No Aplica
Interés Aplicable o Rendimientos $799.32
Comisiones efectivamente cobradas $0.00
La GAT real es el rendimiento que obtendria
después de descontar la inflacion estimada

"ESTADO DE CUENTA AL".
las cifras contenidas

en el estado de cuenta se encuentran denominadas en Pesos Moneda Nacional.

Su estado

de cuenta

contiene informacién de

los siguientes

productos y servicios:

RESUMEN GENERAL

PRODUCTO/SERVICIO CONTRATO | SALDO ANTERIOR | SALDO AL 31/MAR/2016 |
Cuenta Productiva Moneda

Nacional 7588061730 $1,606,950.11 $1,807,213.67

CLABE Interbancaria 002320451000004430

CUENTA PRODUCTIVA MONEDA NACIONAL

R=S10IVISNEBISM 01/MAR/2016 AL 31/MAR/2016

CONTRATO
Saldo Anterior
21 Depésitos

(+)

7588061730

0 Retiros

SALDO AL 31 DE MARZO DE 2016

Saldo Promedio

Dias Transcurridos

Tasa Bruta

(Expresada en términos anuales)

Tasa Neta

(Expresada en términos anuales)
Impuesto Retenido

Intereses Pagados

Cheques Girados
Cheques Exentos

RESUMEN POR MEDIOS DE ACCESO

Cheques 4510 443

DETALLE DE OPERACIONES

FECHA

CONCEPTO

RETIROS

$1,606,950.11
$200,263.56

$0.00

$1,807,213.67

$1,740,227.15

31

0.53%

0.53%

$0.00

$799.32

0
0

RETIROS |  DEPOSITOS

$0.00 | $200,263.56

DEPOSITOS SALDO

01 MAR

02 MAR

SALDO ANTERIOR
DEPOSITO EFECTIVO SUC.
TLAJOMULCO JAL

CAJA 0001 AUT 05423864
HORA 10:19 SUC 4510
DEPOSITO EFECTIVO SUC.
TLAJOMULCO JAL

CAJA 0001 AUT 05423864
HORA 10:04 SUC 4510

1,606,950.11

50,875.49 1,657,825.60

8,238.78 1,666,064.38
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ESTADO DE CUENTA AL 31 DE MARZO DE 2016
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DETALLE DE OPERACIONES
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FECHA

CONCEPTO

RETIROS

DEPOSITOS

SALDO

03 MAR

03 MAR

04 MAR

07 MAR

08 MAR

11 MAR

11 MAR

11 MAR

14 MAR

15 MAR

17 MAR

17 MAR

18 MAR

23 MAR

23 MAR

29 MAR

DEPOSITO EFECTIVO SUC.
TLAJOMULCO JAL

CAJA 0002 AUT 05337615
HORA 13:08 SUC 4510
DEPOSITO EFECTIVO SUC.
TLAJOMULCO JAL

CAJA 0002 AUT 05337615
HORA 13:13 SUC 4510
DEPOSITO EFECTIVO SUC.
TLAJOMULCO JAL

CAJA 0001 AUT 05423864
HORA 09:54 SUC 4510
DEPOSITO EFECTIVO SUC.
TLAJOMULCO JAL

CAJA 0001 AUT 05423864
HORA 09:43 SUC 4510
DEPOSITO EFECTIVO SUC.
TLAJOMULCO JAL

CAJA 0001 AUT 05423864
HORA 10:22 SUC 4510
DEPOSITO EFECTIVO SUC.
TLAJOMULCO JAL

CAJA 0001 AUT 05423864
HORA 10:01 SUC 4510
DEPOSITO EFECTIVO SUC.
TLAJOMULCO JAL

CAJA 0001 AUT 05423864
HORA 10:03 SUC 4510
DEPOSITO EFECTIVO SUC.
TLAJOMULCO JAL

CAJA 0001 AUT 05423864
HORA 10:06 SUC 4510
DEPOSITO EFECTIVO SUC.
TLAJOMULCO JAL

CAJA 0001 AUT 05423864
HORA 10:03 SUC 4510
DEPOSITO EFECTIVO SUC.
TLAJOMULCO JAL

CAJA 0001 AUT 05423864
HORA 10:34 SUC 4510
DEPOSITO EFECTIVO SUC.
TLAJOMULCO JAL

CAJA 0003 AUT 05686911
HORA 13:57 SUC 4510
DEPOSITO EFECTIVO SUC.
TLAJOMULCO JAL

CAJA 0003 AUT 05686911
HORA 14:02 SUC 4510
DEPOSITO EFECTIVO SUC.
TLAJOMULCO JAL

CAJA 0001 AUT 05423864
HORA 10:02 SUC 4510
DEPOSITO EFECTIVO SUC.
TLAJOMULCO JAL

CAJA 0003 AUT 05686911
HORA 11:09 SUC 4510
DEPOSITO EFECTIVO SUC.
TLAJOMULCO JAL

CAJA 0003 AUT 05686911
HORA 11:15 SUC 4510
DEPOSITO EFECTIVO SUC.

8,305.75

8,153.20

6,606.66

8,709.88

8,018.69

6,567.23

6,335.38

5,795.30

8,477.46

8,570.49

7,010.10

7,358.40

7,876.48

8,920.68

10,994.64

1,682,523.33

1,689,129.99

1,697,839.87

1,705,858.56

1,724,556.47

1,733,033.93

1,741,604.42

1,755,972.92

1,763,849.40

1,783,764.72
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MUNICIPIO DE TLAJOMULCO DE ZUNIGA JALISCO

DETALLE DE OPERACIONES

FECHA CONCEPTO RETIROS DEPOSITOS SALDO |
TLAJOMULCO JAL
CAJA 0001 AUT 05423864
HORA 13:17 SUC 4510 8,079.37 1,791,844.09

31 MAR | DEPOSITO EFECTIVO SUC.
TLAJOMULCO JAL

CAJA 0001 AUT 05423864
HORA 10:25 SUC 4510 7,348.15
31 MAR | DEPOSITO EFECTIVO SUC.
TLAJOMULCO JAL

CAJA 0001 AUT 05423864
HORA 10:26 SUC 4510 7,222.11
31 MAR | SU RENDIMIENTO
CAJA 0000 AUT 00000000
HORA 23:59 SUC 4510 799.32 1,807,213.67

SALDO MINIMO REQUERIDO

Saldo minimo requerido para evitar la comision por Manejo de Cuenta: $20,000.00

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DEL SAT

[11.0]1A6B2B24-BCEF-4B37-B368-9596A47A2165(2016-04-02T19:27:07 |DnbpS4fuBzZITuZ0l+QEFJpbImot
pHEOTr ZmMwWwLtLE 1 ki YwhH3 0bnwNyz 3 THmB8 26 0DfgZJL82BvijloYWAEXGURFSWAZ vvdGCoeUr 6 VGEeqyrwWI2VmyJmVEH s
ARNIS+9H+E3dcux2DtHkq7ECHNOMHT AEWRgeCv0az 2ZHrRWELOPRNTI=|00001000000300627194 | VOkttwtsDz1K4
ReRVtrST1igFel kvl FWX79N/ kb /WUNRHY9ael1SnYEQVT®G3d89KD02mgvz 01 DO4gSMusiFSf 4SB+/HBDISBMSDTwWRTY
XEMfEZ55AATNI0HTWS4182 / AwylacPAKGOdBucNI+givVsHnl6gyJicIfwRCr /GUNO2U=] |

uuiD 1A6B2B24-BC6F-4B37-B368-9596A47A2165
FECHA 2016-04-02
RFC MTZ850101889

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

~
DnbpS4fuBZITuZ01+QEFIph InotpHE0r ZnMwLt LK1 ki YwSH3 0bnvNyz 3 TWnBx
50DfgZILBzRviI1oYWAEXGUEFSWAZ vydGCo6Ur BVGeqyrwI2VnyJnVEHSARN ]S
+9H+E 3dcux2DEHkgVECHNCMHT 4EWnRge Cv0az 2ZHrRWE T OERNI=

&

SELLO DIGITAL SAT

-
VOkttwtsDz1K4ReRVEr3T1jgFelkvlFWX 79N/ kb /wWUNRH9aelSnYEQVT=G3d8
9KD02mgvzQlDQ4gSMusSjFSE4SB+/HEDISBMSD TWRTYR6MEEZ55AA TN OHTwS4
18z /AwylacPRAKGO0dBucNI+gjvVsHnlegyJicIfwRCr /GUNO2U=

. J
"ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI"
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&} Banamex STADO DE CU 3 O DE 2016

CLIENTE: 35033046
Pagina: 4de5
MUNICIPIO DE TLAJOMULCO DE ZUNIGA JALISCO

Banco Nacional de Meéxico, S.A., integrante del Grupo Financiero Banamex, recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, en su Unidad
Especializada de Atencién a Usuarios, ubicada en 16 de Septiembre no. 71, 4to Piso, Col. Centro, México D.F. y por correo electrénico en:
aclaracionesbmx23@banamex.com o teléfono: México 1-2262639 (1-Banamex) Guadalajara y Monterrey 2262639-1 (BANAMEX-1) Otras
Ciudades: 01-800-021-2345 De EUA y Canada 1-800-226-2639 (1 800 BANAMEX); asi como en cualquiera de sus sucursales u oficinas. En el
caso de no obtener una respuesta satisfactoria, podra acudir a la Comisién Nacional para la Proteccién y Defensa de los Usuarios de Servicios
Financieros www.condusef.gob.mx Teléfonos: 53-40-09-89 o 01-800-998-8080.

Banamex Resuelve Banamex Resuelve PyMEs

Segmento Corporativo, Empresarial y Gobierno Segmento Pequefia y Mediana Empresa (PYME) y Sucursal
Cd de México: 2226 1111, del Interior de la Republica:01 800 Cd. de México: 1226 8867, del Interior de la Republica: 01 800
111 1122 111 2020

EUA y Canadé: 1 855 295 7083 Horario: De lunes a sabado de Horarios: De lunes a sabado de 07:00 a 21:00 horas,

07:00 a 21:00 horas domingos de 09:00 a 16:30 horas

Correo electrénico: resuelve@banamex.com Correo electrénico: resuelvepymes@banamex.com

RFC:BNM840515VB1 Isabel la Catdlica nimero 44, Colonia Centro, Delegacion Cuauhtémoc, 06000 México D.F. Tel. 1226-8867

IMPORTANTE:

° Bi deseas realizar una aclaracién sobre tu estado de cuenta, tienes 80 dias naturales posteriores al corte del mismo. Para ello, por favor llama a
la Unidad Especializada Banamex.

° Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones e intereses moratorios.

Para consultar informacion sobre comisiones con fines informativos y de comparacion, ingresa awww.condusef.gob.mxy www.banamex.com

LEY FEDERAL DE PROTECCION DE DATOS PERSONALES EN

won.  EIIPAB garantiza el pago hasta 400 mil POSESION DE LOS PARTICULARES

PRR L8 unidades de Inversion
BROTECSIOM

2 Arown (UDI's) por persona, por banco, de
ganEAma las obligaciones garantizadas

www.ipab.org.mx

En Banamex los datos estan protegidos, consulta el aviso de privacidad
correspondiente en www.banamex.com/aviso de privacidad o en la
sucursal de tu preferencia

Agradecemos su preferencia
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